quinta-feira, 3 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01388 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

15º TERMO ADITIVO
TP Nº 002/2014 - CONTRATO Nº 269/2014 - CONTRATANTE: Pref. Mun. de
Cafarnaum/BA - EMPRESA CONTRATADA: CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E
CONSTRUTORA LTDA - OBJETO: Prorrogação de mais 11 meses no prazo do contrato de
prestação de serviço de engenharia, referente ao T.C nº 19615, iniciando-se em 01/12/2020 e
término em 01/11/2021; Data Assinatura. 01/12/2020 – Sueli Fernandes de Souza Novais –
Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

685950493CE10BCBB202B2DE1A2C5548

		2020-12-03T09:04:14-0300